

PT Udvikling ApS
CVR-nr. 30722523
Falstervej 1
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2016

Dirigent

Navn: Torben Røge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PT Udvikling ApS
Falstervej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30722523
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Ole Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling af konstruktioner indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 114 t.kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		151.739	198.598
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.729)</u>	<u>(1.296)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		150.010	197.302
Skat af ordinært resultat	1	<u>(35.532)</u>	<u>(48.632)</u>
Årets resultat		<u>114.478</u>	<u>148.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(85.522)</u>	<u>(51.330)</u>
		<u>114.478</u>	<u>148.670</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		712.377	624.907
Tilgodehavender		<u>712.377</u>	<u>624.907</u>
Likvide beholdninger		<u>2.650</u>	<u>1.492</u>
Omsætningsaktiver		<u>715.027</u>	<u>626.399</u>
Aktiver		<u><u>715.027</u></u>	<u><u>626.399</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.132	107.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>347.132</u>	<u>432.654</u>
Skyldig selskabsskat		9.556	52.139
Anden gæld		358.339	141.606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.895</u>	<u>193.745</u>
Gældsforpligtelser		<u>367.895</u>	<u>193.745</u>
Passiver		<u><u>715.027</u></u>	<u><u>626.399</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	107.654	200.000	432.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(85.522)	200.000	114.478
Egenkapital ultimo	125.000	22.132	200.000	347.132

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	35.556	48.632
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	0
	35.532	48.632

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for Dantank A/S' gæld til pengeinstitut. Der er pr. 31.12.2015 ingen gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for Dantank A/S' forpligtelser overfor pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, rettigheder mv., som i balancen pr. 31.12.15 er bogført til 712 t.kr.